PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Порослицы»
Юхновский район, Калужская область
Сельская Дума

РЕШЕНИЕ
от  04 февраля 2022 года

      №  75
	«Об утверждении отчета главы администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» о результатах деятельности главы администрации и администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» за 2021 год и задачах на 2022 год»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 26 Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы», Сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет главы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Порослицы» о результатах деятельности главы администрации и администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» за 2021 год.
2. Признать результаты деятельности главы администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» и администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» за 2021 год удовлетворительными.

3. С целью информирования населения МО сельское поселение «Деревня Порослицы», разместить отчет главы администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» о результатах деятельности главы администрации и администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» на информационном стенде в помещении администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» и на официальном сайте администрации МО сельское поселение «Деревня Порослицы» в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня  Порослицы»

          Е.А. Королева